МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03   апреля 2013 года

                 № 86
	Об отмене типового профилактического Плана «Мороз»      на    территории     МО  «Приводинское»

В связи с окончанием неблагоприятных погодных явлений, а также снижением вероятности возникновения происшествий и чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Приводинское»,             п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить на территории муниципального образования «Приводинское» действие типового профилактического Плана «Мороз» с 03 апреля 2013 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  А.А. Дудников

Делягина М.П.
7-37-31
Дело-1 экз.

Делягина М.П.-1 экз.